МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                       ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  ИМ.Л.А.КОЛОБОВА Г.НОВОКУБАНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

20.10.2022 г.                                                                    			             № 76
о выбытии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из объединения 1А СИ следующих учеников:
1.1 Нарматова Ангелина
1.2 Подколзина Ксения

2. Отчислить из объединения 1Б МР следующих учеников:
2.1 Любченко Ева

3. Отчислить из объединения 1Б СИ следующих учеников:
3.1 Высочина Мария

4. Отчислить из объединения 1В РК следующих учеников:
4.1 Коваленко Димитрина Д.

5. Отчислить из объединения 1Г РК следующих учеников:
5.1 Астаева Алиса
5.2 Галоян Марета

6. Отчислить из объединения 1Д РР следующих учеников:
6.1 Курганов Дамир

7. Отчислить из объединения 1Д ШБ следующих учеников:
7.1 Газарян Григорий

8. Отчислить из объединения 1Е РР следующих учеников:
8.1 Газарян Григорий

9. Отчислить из объединения 1Е ШБ следующих учеников:
9.1 Курганов Дамир

10. Отчислить из объединения 1А АЭИ следующих учеников:
10.1 Никулина Ева

11. Отчислить из объединения 1А ЮНХ следующих учеников:
11.1 Есаян Зарина

12. Отчислить из объединения 1Б ТКЧ следующих учеников:
12.1 Воюшин Богдан Д.

13. Отчислить из объединения 1В АПЛ следующих учеников:
13.1 Курганов Дамир

14. Отчислить из объединения 1Г АПЛ следующих учеников:
14.1 Газарян Григорий

15. Отчислить из объединения 1Б СУНИ следующих учеников:
15.1 Астаева Алиса
15.2 Галоян Марета

16. Отчислить из объединения 1Б САМ-НЫ следующих учеников:
16.1 Коваленко Димитрина Д.

17. Отчислить из объединения 1А АНГЛ для НАЧ следующих учеников:
17.1 Андреева Таисия

18. Отчислить из объединения 1В АНГЛ для НАЧ следующих учеников:
18.1 Бая Софья

19. Отчислить из объединения 1Г АНГЛ для НАЧ следующих учеников:
19.1 Куранов Дамир

Директор МБУДО ДДТ
им.Л. А. Колобова г.Новокубанска			       		       А. А. Латыпов